

CRISTIELLE MUNIZ DE SA.

CNPJ 32.202.677/0001-07

Venho por meio desta entregar a cotação de preço para os itens abaixo relacionados :

Item	Quant	Unid	Descrição	Marca	V. Unit	V. Total
1	50	Cx	Alfinete pequeno em aço com cabeça 100 und	bi-office	5,20	260,00
2	200	Unid	Almofada para carimbo azul	bi-office	5,20	1.040,00
3	800	Unid	Apagador para quadro branco	bi-office	8,00	6.400,00
4	200	Cx	Apontador com depósito com 10 und	bi-office	15,00	3.000,00
5	1500	Unid	Apontador Simples	UHU	0,40	600,00
6	2000	Unid	Bastão de cola quente fina	ROTRING	1,50	3.000,00
7	2000	Unid	Bastão de cola quente grossa	bi-office	2,20	4.400,00
8	800	Cx	Borracha branca nº 15 com 20 uni	VIVITEK	15,60	12.480,00
9	50	Cx	Borracha prima color com 24 und	bi-office	11,80	590,00
10	3000	Unid	Caderno 1/4 capa dura com espiral 96 fls	panamer icana	7,20	21.600,00
11	5000	Unid	Caderno 10 matérias capa dura	tesa	14,00	70.000,00
12	400	Unid	Caderno brochura grande 96 folhas	tesa	9,10	3.640,00
13	500	Unid	Caderno de Caligrafia 48 fls	tesa	1,50	750,00
14	800	Unid	Caderno de Desenho pequeno	tesa	2,30	1.840,00
15	3000	Unid	Caderno pequeno brochura 48 fls capa dura	tesa	4,50	13.500,00
16	200	Unid	Calculadora grande 12 dígitos	tesa	35,00	7.000,00
17	100	Cx	Caneta hidrográfica color com 12 und	kaz	4,80	480,00
18	600	Cx	Canetas com 50 unidades cores diversas	VIVITEK	57,00	34.200,00
19	100	Cx	Canetas para tecido com 12 und	tesa	65,00	6.500,00
20	50	Pct	Carbono filme azul/preto/ com 100	bi-office	98,00	4.900,00
21	12000	Fls	Cartolina cores diversas	bi-office	1,10	13.200,00
22	400	Unid	Cd virgem com capa	pilot	3,40	1.360,00
23	800	CX	Clips nº 02	kaz	3,00	2.400,00
24	400	CX	Clips nº 04	VIVITEK	2,60	1.040,00
25	200	CX	Clips nº 06	kaz	2,90	580,00
26	400	CX	Clips nº 08	kaz	4,20	1.680,00
27	60	Unid	Cola 3d 40ml com glitter	kaz	11,30	678,00
28	100	Unid	Cola branca 1 kg	bi-office	18,00	1.800,00
29	100	Und	Cola branca 500 gr	ROTRING	9,90	990,00
30	400	Unid	Cola branca 90 gramas	ROTRING	2,40	960,00
31	200	Unid	Cola com glitter 35 g cores variadas	ROTRING	3,60	720,00
32	300	Unid	Cola isopor 90g	bi-office	5,40	1.620,00

33	250	Unid	Cola para E.V.A	UHU	3,66	915,00
34	50	Cx	Corretivo liquido 18 ml com 12	UHU	30,00	1.500,00
35	200	Unid	Dvd-R virgem com capa	ROTRING	3,80	760,00
36	5000	FLS	E.V. A cores variadas	pilot	2,30	11.500,00
37	200	Und	Envelope pequeno carta	VIVITEK	0,60	120,00
38	50	Unid	Envelope saco kraft natural 80g 229x324	ROTRING	0,40	20,00
39	50	Unid	Envelopes Tam. 310x410mm kraft ouro	ROTRING	0,80	40,00
40	10000	Unid	Envelopes Tam. A4 240x340mm kraft ouro	ROTRING	0,60	6.000,00
41	80	Pct	Bloco adesivo para recado com 4 und de 38mm x 50mm com 100 fls cada bloco cores diversas	ROTRING	9,60	768,00
42	50	Pct	Bloco adesivo para recado medindo 76mm x 76mm com 100 fls	VIVITEK	3,30	165,00
43	200	Unid	Estilete longo largo	VIVITEK	2,50	500,00
44	200	Unid	Extrator de grampo (tipo jacaré)	VIVITEK	6,40	1.280,00
45	400	Rolo	Fita adesiva estreita 12 mm	UHU	1,70	680,00
46	300	Rolo	Fita adesiva transparente larga 100 mm	ROTRING	10,00	3.000,00
47	70	Unid	Fita Corretiva 4.2mmx12mts	ROTRING	10,50	735,00
48	100	Rolo	Fita crepe 18 mm x 50 m	UHU	5,60	560,00
49	300	Cx	Giz branco com 40 caixinhas	ROTRING	145,00	43.500,00
50	300	Cx	Giz colorido com 40 caixinhas	pilot	170,00	51.000,00
51	2000	Cx	Giz de cera com 12 caixinhas	pilot	44,00	88.000,00
52	70	Unid	Grampeador de parede	VIVITEK	37,00	2.590,00
53	300	Unid	Grampeador grande	UHU	60,00	18.000,00
54	200	Unid	Grampeador pequeno	VIVITEK	20,00	4.000,00
55	1000	CX	Grampo para grampeador 26/6 com 5.000	UHU	6,00	6.000,00
56	150	Cx	Grampo para grampeador de madeira	bi-office	13,20	1.980,00
57	400	Pct	Hidrocor com 12 cores	kaz	4,80	1.920,00
58	300	Fls	Isopor 10 mm	UHU	4,80	1.440,00
59	100	Und	Isopor fls de 15 mm	VIVITEK	7,50	750,00
60	200	Und	Isopor fls de 20 mm	UHU	10,00	2.000,00
61	300	Und	Isopor fls de 25 mm	UHU	12,00	3.600,00
62	2000	CX	Lápis de cor pequeno com 12 cores	UHU	2,70	5.400,00
63	1000	CX	Lápis de cor grande com 12 cores	UHU	5,30	5.300,00
64	200	Cx	Lápis preto com 144 unid	UHU	49,00	9.800,00
65	200	Pct	Liga elástica amarela 50 gr	VIVITEK	3,90	780,00
66	200	UNID	Livro ata com 100 fls	VIVITEK	18,00	3.600,00
67	100	UNID	Livro ata com 200 fls	VIVITEK	35,30	3.530,00
68	100	UNID	Livro ata com 50 fls	ROTRING	12,30	1.230,00
69	60	UNID	Livro protocolo com 100 fls	ROTRING	23,10	1.386,00
70	70	UNID	Marcador para retroprojeto permanente	ROTRING	3,70	259,00
71	200	cx	Marcador para texto cores diversas c/ 12 unid	ROTRING	25,00	5.000,00
72	1000	CX	Massa de modelar com 6 und	UHU	3,00	3.000,00
73	30	Und	Pacote para presente tamanho g	UHU	6,00	180,00
74	50	Und	Pacote para presente tamanho p	kaz	1,60	80,00
75	2000	CX	Papel a4 com 10 resma de 500 fls	chamex	270,00	540.000,00
76	3000	Fls	Papel camurça color	chamex	1,30	3.900,00
77	8000	Fls	Papel cartão color	chamex	1,70	13.600,00
78	50	cx	Papel A3 com 5 resmas	chamex	280,00	14.000,00
79	3000	Fls	Papel crepom color	chamex	1,50	4.500,00

80	3000	Fls	Papel dupla face color	chamex	1,50	4.500,00
81	5000	Fls	Papel laminado color	chamex	1,80	9.000,00
82	10000	Fls	Papel madeira amarelo	chamex	1,60	16.000,00
83	300	Pct	Papel vergê gramatura 150 branco com 100	chamex	26,00	7.800,00
84	300	PCT	Papel vergê gramatura 180 linho com 100	chamex	27,00	8.100,00
85	300	Pct	Papel vergê gramatura 180 salmão com 100	off paper	27,00	8.100,00
86	500	UNID	Pasta az larga longa	off paper	23,00	11.500,00
87	200	UNID	Pasta az sanfonada grande	off paper	40,00	8.000,00
88	20	Cx	Pasta classificadora para processos com 50 und cores diversas	policarty	381,00	7.620,00
89	800	UNID	Pasta de papel com elástico 20 mm color	kaz	4,20	3.360,00
90	600	UNID	Pasta de papel com elástico 40 mm color	kaz	5,90	3.540,00
91	6000	UNID	Pasta de papel com elástico ofício	tesa	2,60	15.600,00
92	80	UNID	Pasta molha dedo para manusear papeis 12 g	policarty	300,00	24.000,00
93	300	UNID	Pasta plástica com elástico canelada	policarty	3,40	1.020,00
94	10000	UNID	Pasta suspensa para arquivo kraft ouro	policarty	2,80	28.000,00
95	300	UNID	Pasta tipo caixa arquivo em polipropileno color 350x130x250 mm	kaz	6,90	2.070,00
96	80	Unid	Perfurado de papel para 60 fls	kaz	135,00	10.800,00
97	80	UNID	Perfurador de papel para 30 fls	policarty	46,00	3.680,00
98	800	Unid	Pincel atômico azul/vermelho/preto	policarty	3,10	2.480,00
99	60	Unid	Pistola grande para cola quente 110 v	UHU	23,00	1.380,00
100	60	Unid	Pistola pequeno para cola quente 110 v	UHU	15,00	900,00
101	30	Unid	Porta caneta/clips/lemvbrete	kaz	19,00	570,00
102	100	Unid	Prancheta em polietileno tamanho ofício	kaz	21,30	2.130,00
103	500	Unid	Régua cristal 30 cm	kaz	1,20	600,00
104	100	Unid	Régua cristal 50 cm	UHU	4,60	460,00
105	200	Unid	Tesoura de picotar	UHU	6,80	1.360,00
106	9000	Unid	Tesoura Escolar s/ ponta	BENQ	2,70	24.300,00
107	600	Cx	Tinta guache com 6 unidades	kaz	5,20	3.120,00
108	150	Unid	Tesoura grande em aço inox	bi-office	10,50	1.575,00
109	300	CX	Pincel para quadro branco cores diversas	bi-office	53,00	15.900,00
110	100	CX	Reabastecedor para almofada de carrinbo c/ 12 cores diversas	BENQ	62,00	6.200,00
111	100	cx	Reabastecedor para pincel quadro branco c/12 cores diversas	BENQ	78,00	7.800,00
112	100	CX	Reabastecedor para pincel marcador permanente c/ cores diversas	VIVITEK	60,00	6.000,00

1.339.541,00

um milhão trezentos e trinta e nove mil, quinhentos e quarenta e um reais

ATENCIOSAMENTE

Uruará- Pa., 25 de janeiro de 2020



CRISTIELLE MUNIZ DE SÁ

DG SPERN-EIRELI
CNPJ: 04.253.995/0001-53
INSC. ESTADUAL: 15.216.687-4
INSC. MUNICIPAL: 341.725

COTAÇÃO MATERIAL DE EXPEDIENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34 593 541/0001.92
ESTADO DO PARÁ

Item	QUANT.	Unid	Descrição	Marca	V. Unit	V. Total
1	50	Cx	Alfinete pequeno em aço com cabeça 100 und	KAZ	2,34	117,00
2	200	Unid	Almofada para carimbo azul	RADEX	5,29	1.058,00
3	800	Unid	Apagador para quadro branco	JOCAR OFFICE	8,09	6.472,00
4	200	Cx	Apontador com depósito com 10 und	KAZ	15,96	3.192,00
5	1500	Unid	Apontador Simples	KAZ	0,53	795,00
6	2000	Unid	Bastão de cola quente fina	REND BOND	1,62	3.240,00
7	2000	Unid	Bastão de cola quente grossa	REND BOND	2,38	4.760,00
8	800	Cx	Borracha branca nº 15 com 20 uni	KAZ	16,24	12.992,00
9	50	Cx	Borracha prima color com 24 und	KAZ	19,60	980,00
10	3000	Unid	Caderno 1/4 capa dura com espiral 96 fls	FORONI	7,42	22.260,00
11	5000	Unid	Caderno 10 matérias capa dura	FORONI	14,53	72.650,00
12	400	Unid	Caderno brochura grande 96 folhas	FORONI	9,71	3.884,00

000015

[Handwritten signature]

13	500	Unid	Caderno de Caligrafia 48 fls	FORONI	1,68	840,00
14	800	Unid	Caderno de Desenho pequeno	FORONI	2,52	2.016,00
15	3000	Unid	Caderno pequeno brochura 48 fls capa dura	FORONI	4,81	14.430,00
16	200	Unid	Calculadora grande 12 dígitos	KAZ	37,43	7.486,00
17	100	Cx	Caneta hidrográfica color com 12 und	KAZ	5,09	509,00
18	600	Cx	Canetas com 50 unidades cores diversas	BIC	60,02	36.012,00
19	100	Cx	Canetas para tecido com 12 und	LEO E LEO	69,83	6.983,00
20	50	Pct	Carbano filme azul/preto/ com 100	RADEX	103,32	5.166,00
21	12000	Fls	Cartolina cores diversas	KAZ	1,80	21.600,00
22	400	Unid	Cd virgem com capa	ELGIN	3,96	1.584,00
23	800	CX	Clips nº 02	BRW	3,27	2.616,00
24	400	CX	Clips nº 04	BRW	3,05	1.220,00
25	200	CX	Clips nº 06	BRW	3,16	632,00
26	400	CX	Clips nº 08	BRW	4,50	1.800,00
27	60	Unid	Cola 3d 40ml com glitter	ACRILEX	11,62	697,20
28	100	Unid	Cola branca 1 kg	FRAMA	19,00	1.900,00
29	100	Und	Cola branca 500 gr	FRAMA	10,49	1.049,00
30	400	Unid	Cola branca 90 gramas	FRAMA	2,50	1.000,00
31	200	Unid	Cola com glitter 35 g cores variadas	ACRILEX	3,65	730,00
32	300	Unid	Cola isopor 90g	ACRILEX	5,29	1.587,00
33	250	Unid	Cola para E.V.A	ACRILEX	3,75	937,50
34	50	Cx	Corretivo liquido 18 ml com 12	BRW	32,00	1.600,00
35	200	Unid	Dvd-R virgem com capa	ELGIN	4,11	822,00
36	5000	FLS	E.V. A cores variadas	KAZ	2,43	12.150,00
37	200	Und	Envelope pequeno carta	SCRIT	0,78	156,00

000016

7

38	50	Unid	Envelope saco kraft natural 80g 229x324	SCRIT	0,48	24,00
39	50	Unid	Envelopes Tam. 310x410mm kraft ouro	SCRIT	0,89	44,50
40	10000	Unid	Envelopes Tam. A4 240x340mm kraft ouro	SCRIT	0,69	6.900,00
41	80	Pct	Bloco adesivo para recado com 4 und de 38mm x 50mm com 100 fls cada bloco cores diversas	BRW	9,85	788,00
42	50	Pct	Bloco adesivo para recado medindo 76mm x 76mm com 100 fls	BRW	4,00	200,00
43	200	Unid	Estilete longo largo	KAZ	2,75	550,00
44	200	Unid	Extrator de grampo (tipo jacaré)	GARBRINK	6,69	1.338,00
45	400	Rolo	Fita adesiva estreita 12 mm	EUROCEL	1,54	616,00
46	300	Rolo	Fita adesiva transparente larga 100 mm	EUROCEL	10,75	3.225,00
47	70	Unid	Fita Corretiva 4.2mmx12mts	KAZ	11,06	774,20
48	100	Rolo	Fita crepe 18 mm x 50 m	EUROCEL	5,93	593,00
49	300	Cx	Giz branco com 40 caixinhas	DELLO	155,00	46.500,00
50	300	Cx	Giz colorido com 40 caixinhas	DELLO	185,00	55.500,00
51	2000	Cx	Giz de cera com 12 caixinhas	KAZ	48,00	96.000,00
52	70	Unid	Grampeador de parede	KAZ	39,70	2.779,00
53	300	Unid	Grampeador grande	KAZ	64,51	19.353,00
54	200	Unid	Grampeador pequeno	KAZ	23,21	4.642,00
55	1000	CX	Grampo para grampeador 26/6 com 5.000	KAZ	6,74	6.740,00
56	150	Cx	Grampo para grampeador de madeira	BRW	13,86	2.079,00
57	400	Pct	Hidrocor com 12 cores	KAZ	5,09	2.036,00

2

58	300	Fls	Isopor 10 mm	ISOEST	5,06	1.518,00
59	100	Und	Isopor fls de 15 mm	ISOEST	7,89	789,00
60	200	Und	Isopor fls de 20 mm	ISOEST	10,55	2.110,00
61	300	Und	Isopor fls de 25 mm	ISOEST	12,65	3.795,00
62	2000	CX	Lápis de cor pequeno com 12 cores	KAZ	2,91	5.820,00
63	1000	CX	Lápis de cor grande com 12 cores	KAZ	5,48	5.480,00
64	200	Cx	Lápis preto com 144 unid	KAZ	50,96	10.192,00
65	200	Pct	Liga elástica amarela 50 gr	MAMUTH	4,50	900,00
66	200	UNID	Livro ata com 100 fls	SÃO DOMINGOS	18,78	3.756,00
67	100	UNID	Livro ata com 200 fls	SÃO DOMINGOS	43,00	4.300,00
68	100	UNID	Livro ata com 50 fls	SÃO DOMINGOS	12,90	1.290,00
69	60	UNID	Livro protocolo com 100 fls	FORONI	24,05	1.443,00
70	70	UNID	Marcador para retroprojektor permanente	KAZ	3,97	277,90
71	200	cx	Marcador para texto cores diversas c/ 12 unid	KAZ	26,60	5.320,00
72	1000	CX	Massa de modelar com 6 und	KAZ	3,13	3.130,00
73	30	Und	Pacote para presente tamanho g	KAZ	6,30	189,00
74	50	Und	Pacote para presente tamanho p	KAZ	1,82	91,00
75	2000	CX	Papel a4 com 10 resma de 500 fls	COPIMAX	290,00	580.000,00
76	3000	Fls	Papel camurça color	KAZ	1,50	4.500,00
77	8000	Fls	Papel cartão color	KAZ	1,82	14.560,00
78	50	cx	Papel A3 com 5 resmas	COPIMAX	300,00	15.000,00
79	3000	Fls	Papel crepom color	KAZ	1,62	4.860,00
80	3000	Fls	Papel dupla face color	KAZ	11,56	34.680,00

81	5000	Fls	Papel laminado color	KAZ	1,90	9.500,00
82	10000	Fls	Papel madeira amarelo	FORONI	1,63	16.300,00
83	300	Pct	Papel vergê gramatura 150 branco com 100	OTT PAPER	28,00	8.400,00
84	300	PCT	Papel vergê gramatura 180 linho com 100	OTT PAPER	29,40	8.820,00
85	300	Pct	Papel vergê gramatura 180 salmão com 100	OTT PAPER	29,40	8.820,00
86	500	UNID	Pasta az larga longa	KAZ	23,38	11.690,00
87	200	UNID	Pasta az sanfonada grande	KAZ	41,91	8.382,00
88	20	Cx	Pasta classificadora para processos com 50 und cores diversas	DELLO	390,00	7.800,00
89	800	UNID	Pasta de papel com elástico 20 mm color	DAC	4,42	3.536,00
90	600	UNID	Pasta de papel com elástico 40 mm color	DAC	6,13	3.678,00
91	6000	UNID	Pasta de papel com elástico officio	DAC	2,77	16.620,00
92	80	UNID	Pasta molha dedo para manusear papeis 12 g	KAZAN	3,15	252,00
93	300	UNID	Pasta plástica com elástico canelada	DAC	3,55	1.065,00
94	10000	UNID	Pasta suspensa para arquivo kraft ouro	DAC	2,99	29.900,00
95	300	UNID	Pasta tipo caixa arquivo em polipropileno color 350x130x250 mm	KAZ	7,22	2.166,00

96	80	Unid	Perfurado de papel para 60 fls	JOCAR OFFICE	140,15	11.212,00
97	80	UNID	Perfurador de papel para 30 fls	JOCAR OFFICE	48,08	3.846,40
98	800	Unid	Pincel atômico azul/vermelho/preto	KAZ	3,22	2.576,00
99	60	Unid	Pistola grande para cola quente 110 v	KAZ	23,88	1.432,80
100	60	Unid	Pistola pequeno para cola quente 110 v	KAZ	16,54	992,40
101	30	Unid	Porta caneta/clips/lemvbrete	WALEU	20,38	611,40
102	100	Unid	Prancheta em polietileno tamanho ofício	KAZ	22,34	2.234,00
103	500	Unid	Régua cristal 30 cm	WALEU	1,37	685,00
104	100	Unid	Régua cristal 50 cm	WALEU	4,20	420,00
105	200	Unid	Tesoura de picotar	LEO E LEO	7,10	1.420,00
106	9000	Unid	Tesoura Escolar s/ ponta	LEO E LEO	2,94	26.460,00
107	600	Cx	Tinta guache com 6 unidades	RADEX	5,54	3.324,00
108	150	Unid	Tesoura grande em aço inox	BRW	11,22	1.683,00
109	300	CX	Pincel para quadro branco cores diversas	BRW	55,38	16.614,00
110	100	CX	Reabastecedor para almofada de carrinho c/ 12 cores diversas	KAZ	66,24	6.624,00
111	100	cx	Reabastecedor para pincel quadro branco c/12 cores diversas	BW	82,65	8.265,00
112	100	CX	Reabastecedor para pincel marcador permanente c/ cores diversas	BRW	63,16	6.316,00
						1.444.250,30

23 DE JANEIRO DE 2020

000020

B

AVENIDA : DJALMA DUTRA 1918 CENTRO ALTAMIRA - PA



000021

000022



INFOPRINT COM.DE MAT. DE INFORMÁTICA LTDA-EPP

CNPJ: 22.980.346/0001-36

AV. DJALMA DUTRA, 1918- SALA B - CENTRO

ferreira_altamira@outlook.com

COTAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARA

CNPJ: 34.593.541/0001-92
ESTADO DO PARÁ

Item	QUANT.	Unid	Descrição	Marca	V. Unit	V. Total
1	50	Cx	Alfinete pequeno em aço com cabeça 100 und	JOCAR OFFICE	5,15	257,50
2	200	Unid	Almofada para carimbo azul	KAZ	5,10	1.020,00
3	800	Unid	Apagador para quadro branco	KAZ	7,80	6.240,00
4	200	Cx	Apontador com depósito com 10 und	LEO E LEO	15,40	3.080,00
5	1500	Unid	Apontador Simples	LEO E LEO	0,51	765,00
6	2000	Unid	Bastão de cola quente fina	LEO E LEO	1,56	3.120,00
7	2000	Unid	Bastão de cola quente grossa	LEO E LEO	2,29	4.580,00
8	800	Cx	Borracha branca nº 15 com 20 uni	LEO E LEO	15,66	12.528,00
9	50	Cx	Borracha prima color com 24 und	ZAP	11,90	595,00
10	3000	Unid	Caderno 1/4 capa dura com espiral 96 fls	CREDEAL	7,15	21.450,00
11	5000	Unid	Caderno 10 matérias capa dura	CREDEAL	14,02	70.100,00
12	400	Unid	Caderno brochura grande 96 folhas	CREDEAL	9,36	3.744,00
13	500	Unid	Caderno de Caligrafia 48 fls	CREDEAL	1,62	810,00
14	800	Unid	Caderno de Desenho pequeno	CREDEAL	2,43	1.944,00
15	3000	Unid	Caderno pequeno brochura 48 fls capa dura	CREDEAL	4,64	13.920,00
16	200	Unid	Calculadora grande 12 dígitos	BRW	36,09	7.218,00
17	100	Cx	Caneta hidrográfica color com 12 und	LEO E LEO	4,91	491,00
18	600	Cx	Canetas com 50 unidades cores diversas	COMPACTOR	58,05	34.830,00
19	100	Cx	Canetas para tecido com 12 und	ACRILEX	67,33	6.733,00
20	50	Pct	Carbono filme azul/preto/ com 100	KAZ	99,63	4.981,50
21	12000	Fls	Cartolina cores diversas	ALOFORM	1,20	14.400,00
22	400	Unid	Cd virgem com capa	MULTILASER	3,56	1.424,00
23	800	CX	Clips nº 02	KAZ	3,15	2.520,00
24	400	CX	Clips nº 04	KAZ	2,94	1.176,00
25	200	CX	Clips nº 06	KAZ	3,05	610,00
26	400	CX	Clips nº 08	KAZ	4,39	1.756,00
27	60	Unid	Cola 3d 40ml com glitter	ACRILEX	11,40	684,00
28	100	Unid	Cola branca 1 kg	IRIS	19,00	1.900,00
29	100	Und	Cola branca 500 gr	IRIS	10,04	1.004,00
30	400	Unid	Cola branca 90 gramas	IRIS	2,50	1.000,00
31	200	Unid	Cola com glitter 35 g cores variadas	ACRILEX	3,59	718,00
32	300	Unid	Cola isopor 90g	IRIS	5,50	1.650,00
33	250	Unid	Cola para E.V.A	IRIS	3,61	902,50
34	50	Cx	Corretivo liquido 18 ml com 12	KAZ	30,00	1.500,00
35	200	Unid	Dvd-R virgem com capa	MULTILASER	3,96	792,00
36	5000	FLS	E.V. A cores variadas	LEO E LEO	2,34	11.700,00
37	200	Und	Envelope pequeno carta	FORONI	0,75	150,00
38	50	Unid	Envelope saco kraft natural 80g 229x324	FORONI	0,43	21,50
39	50	Unid	Envelopes Tam. 310x410mm kraft ouro	FORONI	0,86	43,00

40	10000	Unid	Envelopes Tam. A4 240x340mm kraft ouro	FORONI	0,62	6.200,00
41	80	Pct	Bloco adesivo para recado com 4 und de 38mm x 50mm com 100 fls cada bloco cores diversas	JOCAR OFFICE	9,50	760,00
42	50	Pct	Bloco adesivo para recado medindo 76mm x 76mm com 100 fls	JOCAR OFFICE	3,40	170,00
43	200	Unid	Estilete longo largo	JOCAR OFFICE	2,64	528,00
44	200	Unid	Extrator de grampo (tipo jacaré)	JOCAR OFFICE	6,45	1.290,00
45	400	Rolo	Fita adesiva estreita 12 mm	EMBALANDO	1,78	712,00
46	300	Rolo	Fita adesiva transparente larga 100 mm	EMBALANDO	10,39	3.117,00
47	70	Unid	Fita Corretiva 4.2mmx12mts	JOCAR OFFICE	10,66	746,20
48	100	Rolo	Fita crepe 18 mm x 50 m	EMBALANDO	5,75	575,00
49	300	Cx	Giz branco com 40 caixinhas	DELTA	148,00	44.400,00
50	300	Cx	Giz colorido com 40 caixinhas	DELTA	180,00	54.000,00
51	2000	Cx	Giz de cera com 12 caixinhas	LEO E LEO	44,10	88.200,00
52	70	Unid	Grampeador de parede	JOCAR OFFICE	38,36	2.685,20
53	300	Unid	Grampeador grande	JOCAR OFFICE	62,20	18.660,00
54	200	Unid	Grampeador pequeno	JOCAR OFFICE	22,38	4.476,00
55	1000	CX	Grampo para grampeador 26/6 com 5.000	JOCAR OFFICE	6,50	6.500,00
56	150	Cx	Grampo para grampeador de madeira	JOCAR OFFICE	13,36	2.004,00
57	400	Pct	Hidrocor com 12 cores	LEO E LEO	4,91	1.964,00
58	300	Fls	Isopor 10 mm	ISORECOT	4,88	1.464,00
59	100	Und	Isopor fls de 15 mm	ISORECOT	7,61	761,00
60	200	Und	Isopor fls de 20 mm	ISORECOT	10,17	2.034,00
61	300	Und	Isopor fls de 25 mm	ISORECOT	12,20	3.660,00
62	2000	CX	Lápis de cor pequeno com 12 cores	LEO E LEO	2,80	5.600,00
63	1000	CX	Lápis de cor grande com 12 cores	LEO E LEO	5,29	5.290,00
64	200	Cx	Lápis preto com 144 unid	LEO E LEO	49,14	9.828,00
65	200	Pct	Liga elástica amarela 50 gr	MAMUTH	3,86	772,00
66	200	UNID	Livro ata com 100 fls	TILIBRA	18,11	3.622,00
67	100	UNID	Livro ata com 200 fls	TILIBRA	35,55	3.555,00
68	100	UNID	Livro ata com 50 fls	TILIBRA	12,44	1.244,00
69	60	UNID	Livro protocolo com 100 fls	SÃO DOMINGOS	23,16	1.389,60
70	70	UNID	Marcador para retroprojeto permanente	JOCAR OFFICE	3,83	268,10
71	200	cx	Marcador para texto cores diversas c/ 12 unid	JOCAR OFFICE	25,65	5.130,00
72	1000	CX	Massa de modelar com 6 und	LEO E LEO	3,05	3.050,00
73	30	Und	Pacote para presente tamanho g	CROMUS	6,07	182,10
74	50	Und	Pacote para presente tamanho p	CROMUS	1,75	87,50
75	2000	CX	Papel a4 com 10 resma de 500 fls	CHAMEX	280,00	560.000,00
76	3000	Fls	Papel camurça color	VMP	1,43	4.290,00
77	8000	Fls	Papel cartão color	VMP	1,75	14.000,00
78	50	cx	Papel A3 com 5 resmas	CHAMEX	280,00	14.000,00
79	3000	Fls	Papel crepom color	VMP	1,56	4.680,00
80	3000	Fls	Papel dupla face color	VMP	1,51	4.530,00
81	5000	Fls	Papel laminado color	VMP	1,83	9.150,00
82	10000	Fls	Papel madeira amarelo	VMP	1,60	16.000,00
83	300	Pct	Papel vergê gramatura 150 branco com 100	OFF PAPER	27,00	8.100,00
84	300	PCT	Papel vergê gramatura 180 linho com 100	OFF PAPER	28,35	8.505,00
85	300	Pct	Papel vergê gramatura 180 salmão com 100	OFF PAPER	28,35	8.505,00
86	500	UNID	Pasta az larga longa	POLYCART	22,54	11.270,00
87	200	UNID	Pasta az sanfonada grande	POLYCART	40,41	8.082,00
88	20	Cx	Pasta classificadora para processos com 50 und cores diversas	DELLO	380,00	7.600,00

000024

89	800	UNID	Pasta de papel com elástico 20 mm color	POLYCART	4,26	3.408,00
90	600	UNID	Pasta de papel com elástico 40 mm color	POLYCART	5,91	3.546,00
91	6000	UNID	Pasta de papel com elástico ofício	POLYCART	2,67	16.020,00
92	80	UNID	Pasta molha dedo para manusear papeis 12 g	KAZ	302,00	24.160,00
93	300	UNID	Pasta plástica com elástico canelada	POLYCART	3,42	1.026,00
94	10000	UNID	Pasta suspensa para arquivo kraft ouro	POLYCART	2,88	28.800,00
95	300	UNID	Pasta tipo caixa arquivo em polipropileno color 350x130x250 mm	POLYCART	6,96	2.088,00
96	80	Unid	Perfurado de papel para 60 fls	BRW	135,13	10.810,40
97	80	UNID	Perfurador de papel para 30 fls	BRW	46,35	3.708,00
98	800	Unid	Pincel atômico azul/vermelho/preto	JOCAR OFFICE	3,10	2.480,00
99	60	Unid	Pistola grande para cola quente 110 v	JOCAR OFFICE	23,03	1.381,80
100	60	Unid	Pistola pequeno para cola quente 110 v	JOCAR OFFICE	15,95	957,00
101	30	Unid	Porta caneta/clips/lemvbrete	ACRINIL	19,65	589,50
102	100	Unid	Prancheta em polietileno tamanho ofício	NOVACRIL	21,54	2.154,00
103	500	Unid	Régua cristal 30 cm	ACRINIL	1,32	660,00
104	100	Unid	Régua cristal 50 cm	WALEU	4,50	450,00
105	200	Unid	Tesoura de picotar	LEO E LEO	7,00	1.400,00
106	9000	Unid	Tesoura Escolar s/ ponta	BRW	2,85	25.650,00
107	600	Cx	Tinta guache com 6 unidades	KAZ	5,38	3.228,00
108	150	Unid	Tesoura grande em aço inox	BRW	10,85	1.627,50
109	300	CX	Pincel para quadro branco cores diversas	JOCAR OFFICE	53,40	16.020,00
110	100	CX	Reabastecedor para almofada de carrinho c/ 12 cores diversas	RADEX	63,88	6.388,00
111	100	cx	Reabastecedor para pincel quadro branco c/12 cores diversas	JOCAR OFFICE	79,70	7.970,00
112	100	CX	Reabastecedor para pincel marcador permanente c/ cores diversas	JOCAR OFFICE	60,91	6.091,00
						1.376.607,90

ALTAMIRA, 23/01/2020

AV.DJALMA DUTRA, 1918 -SALA B - CENTRO - ALTAMIRA - PA

Maria Djalma
22.980.346/0001-36
 Infoprint Com. de Mat. de
 Informática Ltda - EPP
 Av. Djalma Dutra, 1918 - Sala B - Centro
 CEP: 68.371-163 ALTAMIRA - PARÁ